
お 知 ら せ 

 

 住民の皆様及びバンガローご利用のお客様には、日頃から

村の行政に多大なご理解とご協力を賜り御礼を申し上げま

す。 

 さて、残暑が続く中でも日本全国で新型コロナウイルスの

感染者数が多く報道されておりますが、島内においてもコロ

ナ感染防止対策として、ふれあい広場内のバンガロー及びバ

ーベキュー施設を 9 月末日で閉鎖させていただきます。尚、

9 月中に島内及び各関係機関等において感染者が確認され

た場合には繰り上げて閉鎖させていただきます。 

対応と発表が遅くなりましたが何卒ご了承ください。 

 

 

令和 2 年 8 月 31 日 

御 蔵 島 村 役 場 


